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          カナエル塾　貸し会議室｜福井大和田エリアの貸し会議室｜無料駐車場・Wi-Fiも完備｜会議・研修・セミナーなどに！        
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						新型コロナウイルスに対する対応について
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							カナエル塾　貸し会議室の特徴
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							カナエル塾

貸し会議室の特徴
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							無料駐車場が１５台
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							敷地内に広めの駐車場があるので、車移動が多い福井県内のお客様に最適です。
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							土日祝もご利用可能
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							イベントやサークルなど、平日以外が多い集まりにも幅広くご利用いただけます。
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							各種設備が充実
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							インターネット、ホワイトボードなど便利な設備が充実しています。

						

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
						
					
			
								
				
							プロモーションの質
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							天吊り用のプロジェクターやスクリーンで空間を広く使えます。音響設備や大型テレビモニタなどもありシーンに合わせたプロモーションが可能です。
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
						
					
			
								
				
							ロビー空間が広い
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							広々とした空間でご入室前のひとときをお過ごし頂けます。受付カウンターもご利用頂けるので、セミナーなど対応に非常に便利です。
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							ご不明な点はお問合せ下さい。
						

				

				
				
					
			
						
						お問合せ・お申込み
		
					
		

				

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							設備紹介
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							会議・セミナースペース
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							会議・セミナースペース
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							フロント
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							フロント（受付）
						

				

				
				
							※セミナーなどの受付にご利用頂けます。
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							フロント（待合）
						

				

				
				
							※休憩場所としてご利用頂けます。
						

				

					

		

							

		
					

		

				
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							【面積】セミナー・会議室：60㎡　／　ホールロビー：34㎡
【収容人数】スクール形式18名（２名掛け）
						

				

				
				
							無料設備
						

				

				
				
								 	数量
	会議用机　1400mm	9台
	椅子	18脚
	無線ＬＡＮ(Wi-Fi)	 有
	演台	1台
	ハンガーラック	1台

						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							有料設備
						

				

				
				
							１回につき
						

				

				
				
								 	 数量	金額 (税込)
	ホワイトボード	1台	1,100円
	ワイヤレスマイク(スタンド付)	1本	1,100円
	プロジェクター(天吊り)	1台	3,300円
	電動スクリーン(110インチ)	1台	1,100円
	 	 	 
	延長コード	3本	220円/本
	会議机(追加)　1800mm	2台	550円/台
	補助椅子Ａ	4脚	330円/脚
	補助椅子Ｂ	5脚	440円/脚
	有線LAN設備	一式	550円
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							電動スクリーン
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							プロジェクター
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							ホワイトボード
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							ワイヤレスマイク
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							補助椅子Ａ
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							補助椅子Ｂ
						

				

					

		

				
			
									

		

							

		
				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							料金
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
								予約時間の１０分前からご入室が可能です。
	当日の備品追加は、担当者にお申し出ください。
	当日のご利用時間延長は、他のご予約が入っていない場合のみお受けいたします。
	ご利用が規定時間を超過する場合には、別途超過料金にて申し受けます。
	室料には電気・空調料金も含まれています。



						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							■平日料金　（税込）
						

				

				
				
								 	時間帯	料金	初回限定
20％OFF 
	午前	9:00～12:00	6,050円	4,840円 
	午後	13:00～17:00	7,700円	6,160円 
	夜間	18:00～21:00	7,150円	5,720円 
	午前＋午後	9:00～17:00	12,100円	9,680円 
	午後＋夜間	13:00～21:00	13,750円	11,000円 
	全日	9:00～21:00	19,250円	15,400円 
	延長料金	1時間につき	2,200円	1,760円 
	延長料金(夜間)	1時間につき	2,640円	2,112円 

						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：キャンセル料不要
　ご利用日の２週間前まで：利用料金の20％
　ご利用日の１３日前〜４日前まで：利用料金の50％
　ご利用日の３日前〜ご利用当日：利用料金の100％

※１か月前までにご入金頂いた場合、ご入金時からキャンセル料として20％が発生します。
						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：
　　キャンセル料不要

　ご利用日の２週間前まで：
　　利用料金の20％

　ご利用日の１３日前〜４日前まで：
　　利用料金の50％

　ご利用日の３日前〜ご利用当日：
　　利用料金の100％
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							■土・日・祝日料金　（税込）
						

				

				
				
								 	時間帯	料金	初回限定
20％OFF
	午前	9:00～12:00	7,260円	5,808円 
	午後	13:00～17:00	9,240円	7,392円 
	夜間	18:00～21:00	8,580円	6,864円 
	午前＋午後	9:00～17:00	14,520円	11,616円 
	午後＋夜間	13:00～21:00	16,500円	13,200円 
	全日	9:00～21:00	23,100円	18,480円 
	延長料金	1時間につき	2,640円	2,112円 
	延長料金(夜間)	1時間につき	3,190円	2,552円 

						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：キャンセル料不要
　ご利用日の２週間前まで：利用料金の20％
　ご利用日の１３日前〜４日前まで：利用料金の50％
　ご利用日の３日前〜ご利用当日：利用料金の100％

※１か月前までにご入金頂いた場合、ご入金時からキャンセル料として20％が発生します。
						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：
　　キャンセル料不要

　ご利用日の２週間前まで：
　　利用料金の20％

　ご利用日の１３日前〜４日前まで：
　　利用料金の50％

　ご利用日の３日前〜ご利用当日：
　　利用料金の100％
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
						
		

				

				

				
				
							■年末年始割増料金　（税込）
						

				

				
				
								 	時間帯	料金	初回限定
20％OFF
	午前	9:00～12:00	7,865円	6,292円 
	午後	13:00～17:00	10,010円	8,008円 
	夜間	18:00～21:00	9,295円	7,436円 
	午前＋午後	9:00～17:00	15,730円	12,584円 
	午後＋夜間	13:00～21:00	17,875円	14,300円 
	全日	9:00～21:00	25,025円	20,020円 
	延長料金	1時間につき	2,860円	2,288円 

						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：キャンセル料不要
　ご利用日の２週間前まで：利用料金の20％
　ご利用日の１３日前〜４日前まで：利用料金の50％
　ご利用日の３日前〜ご利用当日：利用料金の100％

※１か月前までにご入金頂いた場合、ご入金時からキャンセル料として20％が発生します。
						

				

				
				
							本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：
　　キャンセル料不要

　ご利用日の２週間前まで：
　　利用料金の20％

　ご利用日の１３日前〜４日前まで：
　　利用料金の50％

　ご利用日の３日前〜ご利用当日：
　　利用料金の100％
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							予約の優先について
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
								ご利用日１ヵ月未満のご予約については、お申し込み順とさせて頂きます。
	ご利用日から１ヵ月以上前のご予約については、仮予約とさせて頂きますが、ご希望が複数重なった場合は、下記のいづれかを優先ご予約とさせて頂きます。
①先にご入金頂いた方（20％のキャンセル料が発生します）
②ご利用日から１ヵ月未満を経過した日以降に、先に本予約のお申込みを頂いた方




　※ご予約が重なった場合はその旨お伝え致します。
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							アクセス
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
			
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							住所：〒910-0837 福井県福井市高柳2-603
　　　REEDビル　1階
電話：0776-63-5548（平日9：30～17：00）
　　　※お電話は繋がりにくい場合が御座います。
無料駐車場：15台
						

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							よくあるご質問
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
							
					
													
															
								
														
												事前に荷物を受け取ってもらえますか？
					

					はい。ご利用日の前営業日の午前中指定でのみ受け取りを承ります。
事前に受け取り荷物があることを必ずご連絡ください。
ご連絡なくお送りいただいた場合、お受け取りできない場合もございますので、ご注意下さい。

お預かりしたお荷物の取扱には十分注意しておりますが、
万一破損、紛失等の損害が生じても、一切の責任を負いかねます。


				

							
					
													
															
								
														
												入室は何分前からできますか？
					

					会議室へのご入室はご予約時間の10分前より可能です。


				

							
					
													
															
								
														
												飲食は可能ですか？
					

					お持ち込みは可能ですが、匂いの強いものや飲酒はご遠慮ください。
また、食べこぼし、飲みこぼし等ご注意ください。
ゴミは必ずお持ち帰りください。
※清掃が不可能な汚れ、シミ等を作ってしまった場合は、原状回復費用をご請求させて頂きます。


				

							
					
													
															
								
														
												予約の申し込みはいつまで可能ですか？
					

					ご利用日の前営業日午前中までに、フォームにてお申込み下さい。




				

							
					
													
															
								
														
												どのような用途に利用できますか？
					

					各種セミナー・会議などにご利用頂けます。
不特定多数の方がご来場頂くような催事の場合は、お断りする場合がございます。


				

							
					
													
															
								
														
												キャンセル料は発生しますか？
					

					本申込み後のキャンセルには下記の通りキャンセル料が発生いたします。

　ご利用日の１か月前まで：キャンセル料不要
　ご利用日の２週間前まで：利用料金の20％
　ご利用日の１３日前〜４日前まで：利用料金の50％
　ご利用日の３日前〜ご利用当日：利用料金の100％

※１か月前までにご入金頂いた場合、ご入金時からキャンセル料として20％が発生します。


				

							
					
													
															
								
														
												利用料の支払い方法は指定がありますか？
					

					銀行振込み、又はクレジット払いでの前払いのみとさせて頂いています。


				

							
					
													
															
								
														
												会議室の利用時間は延長できますか？
					

					当日のご利用時間の延長につきましては、ご利用時間内（9時～21時）で、可能な場合はお受けいたします。(延長料金が発生致します)


				

							
					
													
															
								
														
												インターネットは利用できますか？
					

					会議室にはWi-Fi(無線LAN)を設置してございますので、ご利用いただけます。
ご利用方法は会議室の案内をご確認ください。


				

							
					
													
															
								
														
												プロジェクタと接続するケーブルはどこにありますか？ケーブルの接続部分は何ですか？
					

					プロジェクタと接続するケーブルは、正面の壁の左下コンセント部分から出ております。
壁から接続部分までの長さは約２mです。
[image: ]

また、パソコンとケーブルの接続部分は、HDMI(Type-A)です。
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												火気の使用はできますか？
					

					消防法により、館内での火気使用は厳禁です。


				

							
					
													
															
								
														
												館内でタバコは吸えますか？
					

					館内はすべて禁煙となっております。
喫煙の際は、屋外にてお願い致します。（吸殻は必ずお持ち帰りください。）


				

							
					
													
															
								
														
												会場の下見・見学はできますか？
					

					会議室が空いていればご案内は可能です。事前にご連絡をお願い致します。


				

								

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							ご予約状況
						

				

				
				
							※１２月２０日～２月２８日のご予約につきましては、積雪の都合がある為、直前でのお申込みに限らせて頂きます。

　積雪状態によってお申込み頂けるかどうかをご回答致します。
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			
		

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					

				

				

				
				
							お問合せ・お申込みフォーム
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
							■WEBでのお問合せ・お申込み

　下記フォームより内容をご入力いただき、送信してください。

　担当者より折り返しご連絡いたします。



■電話でのお問合せ

　TEL：　0776-63-5548

　＜受付営業時間：月曜日～金曜日　9:30～17:00（土日祝日は休業）＞

　※只今テレワーク強化期間中にて、お電話が繋がりにくい状況です。
　　繋がらない場合は、フォームにて一旦ご連絡下さい。
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
					
					＊は入力必須です。

	お名前＊	


	お名前ふりがな＊	


	会社名	


	メールアドレス＊	


	メールアドレス(確認用)＊	


	住所＊	
Japan
	※郵便番号を入力すると自動で住所が表示されます。

郵便番号　


	住所









	電話番号＊	

	
	-	
	-	





※できれば携帯のお電話番号をお願いします
	お問合せ種別＊		
		
			
			お問合せ
		
	
	
		
			
			お申込み 
		
	




※ お問合せの方は【お問合せ内容】に、 

お申込みの方は【ご利用内容】の内容をご入力下さい。
	利用用途＊	

			会議		

			セミナー		

			研修		

			勉強会		

			試験		

			イベント		

			展示会		

			パーティ		

			その他		





	お問合せ内容	※ お問合せの方はこちらをご入力ください。






▼お申込みの方は下記の項目も必ずご入力ください。

【ご利用内容】

	ご利用日	



	ご利用時間帯	

					

			午前(9：00～12：00)		

			午後(13：00～17：00)		

			夜間(18：00～21：00)		

			午前＋午後(9：00～17：00)		

			午後＋夜間(13：00～21：00)		

			全日(9：00～21：00)		





	ご利用時間(延長)	

			延長なし		

			１時間		

			２時間		

			３時間		






延長(1時間単位)をご希望の場合は、ご希望の時間をご入力下さい
	入館予定時間	

			9		

			10		

			11		

			12		

			13		

			14		

			15		

			16		

			17		

			18		

			19		

			20		




時 

			00		

			10		

			20		

			30		

			40		

			50		




 分
	催事開催時間	

			9		

			10		

			11		

			12		

			13		

			14		

			15		

			16		

			17		

			18		

			19		

			20		

			21		




時 

			00		

			10		

			20		

			30		

			40		

			50		




 分～

			9		

			10		

			11		

			12		

			13		

			14		

			15		

			16		

			17		

			18		

			19		

			20		

			21		




 時 

			00		

			10		

			20		

			30		

			40		

			50		




 分
	退館予定時間	

			9		

			10		

			11		

			12		

			13		

			14		

			15		

			16		

			17		

			18		

			19		

			20		

			21		




時 

			00		

			10		

			20		

			30		

			40		

			50		




 分
	ご利用人数	

人
	駐車場台数	

					

			1		

			2		

			3		

			4		

			5		

			6		

			7		

			8		

			9		

			10		

			11		

			12		

			13		

			14		

			15		




台
	無料設備	会議用机　9台

椅子　18脚

演台　1台

インターネット回線(無線)

ハンガーラック

駐車場　15台
	有料設備	会議机、補助椅子をご希望の方は、ご要望欄に数量をご入力ください。
	
		
			
			ホワイトボード（1100円）
		
	
	
		
			
			ワイヤレスマイク（1100円）
		
	
	
		
			
			プロジェクター(天吊り)（3300円）
		
	
	
		
			
			電動スクリーン(110インチ)（1100円）
		
	
	
		
			
			会議机(追加)　1800mm（550円/台）
		
	
	
		
			
			補助椅子Ａ（330円/台）
		
	
	
		
			
			補助椅子Ｂ（440円/台）
		
	
	
		
			
			有線LAN設備（550円）
		
	





	ご利用に関するご質問・ご要望	
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